[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2024                                                                                                  № 26

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 12.02.2020 № 30 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде сельского поселения Шапша» (с изменениями от 17.11.2020 № 115, от 06.12.2021 №112)

В связи с приведением нормативной правовой базы администрации сельского поселения Шапша в соответствии с законодательством Российской Федерации:
1. В подпункте 4 пункта 1.3 приложения 1 к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 12.02.2020 № 30 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном фонде сельского поселения Шапша»  после слов «для проживания» дополнить словами «, в том числе».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника организационно-технического блока администрации поселения Н.В.Пуртову.

И.о. главы сельского поселения Шапша                                        С.А.Аверина